Názov Spoluvl. podiel Všeobecná hodnota [Eur] 

Stavby   

Neoznačený nebytový priestor- suterén vchod č. 57 1/1 11 594,11 

Pozemky   

LV č. 22573 - parc. č. 4533 (2,3  m2) 171/30851 89,34 

Všeobecná hodnota celkom  11 683,45 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene  11 700,00 

Všeobecná hodnota slovom: Jedenásťtisícsedemsto Eur 

V Dolnom Kubíne , dňa 28.05.2021 Ing. Marián Pilka 

IV. PRÍLOHY 

1. Objednávka 
2. List vlastníctva č.22573 
3. List vlastníctva č.12206 
4. Kópia z katastrálnej mapy  
5. Pôdorys priestoru 
6. Oznámenie o veku 
7. Fotodokumentácia